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هرچه حمایت مردم و دولت از کالای ایرانی 
بیشتر شود، مطمئناً اثرش را در بخش مختلف 
اقتصادی و همین طور قیمت تمام شــده تولید 
محصول شــاهد خواهیم بود. امروز هیچ گامی 
حیاتی تر از حمایــت از تولید داخل در میدان 
جهاد اقتصادی نیســت. این مسئله را نباید 
کوچک شمرد. با خرید هر وسیله غیرایرانی که 
مشابه آن در داخل کشور وجود دارد، در حقیقت 
یک موقعیت شــغلی از بین می رود. شاید این 
آینده فرزند خود شما بوده باشد. البته از سوی 
دیگر انتظار می رود که با برنامه ریزی و حمایت 
همه جانبه از هزینه های تولید کسر و بر کیفیت 
محصول افزوده گردد. بی شــک مؤثرترین راه 

تبلیغ کالای ایرانی افزودن کیفیت آن است. 
مرکــز آمار ایران اعلام کرده اســت: اســفندماه 
۱۴۰۲، درصد تغییرات شــاخص قیمت تولیدکننده 
بخش صنعت در دوازده ماهه منتهی به این ماه نسبت 
به دوره مشابه در سال قبل، ۲۹.۹ درصد است که در 
مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل )۳۰.۴ درصد(، ۰.۵ 
واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین 
قیمت دریافتی توســط تولیدکننــدگان محصولات 
صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشــور، 
در دوازده ماه منتهی به اســفندماه ۱۴۰۲ نسبت به 
دوره مشــابه سال قبل، ۲۹.۹ درصد افزایش دارد. در 
این ماه بیشترین تورم سالانه با ۶۹.۵ درصد مربوط به 
گروه ساخت ماشین آلات و تجهیزات طبقه بندی نشده 
در جای دیگر و کمترین تورم ســالانه با ۱۷.۵ درصد 
مربوط به گروه ساخت کاغذ و محصولات کاغذی است.

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به دنبال اثرگذاری 
دبیــرکل مجمــع کارآفرینان ایران با اشــاره به 
اثرگذاری ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در حمایت 
از بخش تولید، بر همکاری این انجمن با ستاد تسهیل 

تأکید کرد.
حمیدرضا غزنوی، دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران 
می گوید: »به دلیل تأثیرگذاری باید به پیشــران های 
مولد توجه ویژه ای شود و حتی خط سبزی برای آنها 

طراحی شود.«
وی می افزاید: »فقدان سند سیاست صنعتی در 
کشــور یکی از چالش های مهم تولید اســت و بدون 
شــک عدم توجه به مزیت های رقابتی و گســترش 
آن در اقتصاد کشــور و استفاده از مزیت های فعالیت 
پیشران های اقتصادی در داخل و خارج از کشور، ناشی 
از بی توجهی به سیاست های صنعتی در کشور است.«

دبیرکل مجمــع کارآفرینان ایــران تأکید دارد: 
»مجمع کارآفرینان ایران در سطح کارشناسی همواره 
آماده همکاری با ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید 

کشور است.«
غزنوی با پیشنهاد برگزاری جلسات ستاد تسهیل 
و رفــع موانع تولید درباره پیشــران های مولد بخش 
خصوصی در مجمع کارآفرینان ایران، می گوید: »همه 
اعضای مجمع کارآفرینان ایران ۱۰۰ درصد از بخش 
خصوصی هستند. درواقع ما یک نهاد واسطه گر هستیم 
که با همزبانی بیشتر می توانیم بسیاری از چالش ها را 

از بین ببریم.
آقاعلیخانی، رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
نیز با بیان اینکه مشکلات و چالش های بخش خصوصی 

ضرورت خرید کالای ایرانی و رونق چرخه اقتصادی

گالیا  توانگر
بخش پایانی

الفبای جهش تولید 
❖حمایت از تولید داخلی

یک عضــو اتاق بازرگانــی: یکی از 
مسائل مهم واحدهای اقتصادی تأمین 
مواد اولیه و داشــتن میزان نقدینگی 
مطلوب اســت. به دلیل وجود تورم 
تســهیلات باید منطقــی و به مقدار 

کافی به بنگاه   ها اعطا شود.

❖

یک فعال اقتصادی: بسیاری از تولیدکنندگان گرفتار پرونده   هایی هستند 
که مربوط به چند سال گذشته است. همچنین بسیاری از تولیدکنندگان 
بابت مسائلی که مربوط به ناآشنایی با مسائل حقوقی یا حتی یک اشتباه 
ساده بوده است، گرفتار هستند. پیشنهاد می شود یک کمیته جهش تولید 
با محوریت حل  کردن پرونده   های ســنواتی به  عنوان یکی از مشکلات 

اساسی تولید در کشور تشکیل شود.

باید با خود بخش خصوصی حل وفصل شود، می گوید: 
»این ســتاد به دنبال اثرگذاری در اقتصاد و تولید از 

طریق بخش خصوصی است.«
رئیس ســتاد تسهیل و رفع موانع تولید با تأکید 
بر اینکه برخی از قوانین و مقررات مضر تولید اســت، 
می افزاید: »ستاد تسهیل با جایگاه ویژه قانونی، قدرت 
و توان مقابله با مقررات و قوانین دست وپاگیر را دارد، 
لذا اگر مجمع کارآفرینان ایران به طور مثال ده چالش 
تولیــد را روی میز بگذارد ما آماده پرداخت به آنها با 

هدف رفع چالش ها هستیم.«
وی با اشــاره به اینکه ســاختار و شــرایط فعلی 
کشــور منجر به جهش تولید نخواهد شد و نمی توان 
فقط بخش خصوصی را در این باره مخاطب قرارداد، 
می گوید: »بســیاری از مشکلات و چالش های تولید 
در بخش های دولتی متمرکز شــده است و به همین 
خاطر، همواره به جای رفع چالش به چالش های موجود 

افزوده می شود.«
مشارکت مردمی تضمین کننده امنیت غذایی کشور 

هامان  هاشمی، نایب رئیس کمیسیون کشاورزی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران می گوید: 
»نامگذاری امسال به »جهش تولید با مشارکت مردمی« 
می تواند تضمین کننده افزایش تولیدات کشاورزی و 
امنیت غذایی کشور شود. سال ۱۴۰۳ با شعار »جهش 
تولید با مشارکت مردم« آغاز شد، اما وجه تمایز این 
شعار با سال های پیشین تأکید بر مشارکت مردمی در 

تولید و پیشبرد امور اقتصادی کشور است.«
نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی اتاق بازرگانی 
ایران با بیان اینکه شعار سال ۱۴۰۳ همانند یک دهه 
گذشــته حول محور اقتصادی نامگذاری شده است، 
اظهار می دارد: »پیام نامگذاری ســال جهش تولید با 
مشارکت مردمی در سنوات گذشته در قانون اساسی 
بر مبنای اصل ۴۴ قانون اساسی درباره واگذاری کارها 
به بخش خصوصی رضایت کافی مقام معظم رهبری 
را جلب نکرده اســت که امسال قرار است این مهم با 

مشارکت مردمی محقق شود.«
وی می افزاید: »طبق قانون یکی از موضوعات مهم 
کوچک  کردن دولت و کاهش هزینه های جاری دولت 
اســت که در نهایت باعث سرعت و چابکی بیشتر آن 
شــود و بتواند به  عنوان بالاترین رکن اجرائی کشور 
به عنــوان کارهای نظارتی و ریل گــذاری و تمرکز بر 

کارهای صحیح داشته باشد.«
وی بر این باور است که یکی از علل نامگذاری سال 
۱۴۰۳ با شعار جهش تولید با مشارکت مردمی تلنگر 
مجددی به همه مدیران دولتی برای واگذاری موضوعات 

هم در حوزه تصمیم سازی در جایگاه مشورتی و هم در 
حوزه اجرائی با واگذاری اموری که قابلیت اجرا با بخش 

خصوصی دیده شده است، را دارد.
هاشــمی تصریح می کند: »با فرض اینکه برخی 
موضوعات امنیتی را کنار بگذارید، در ســایر مباحث 
که ریشــه اقتصادی دارند بخش خصوصی همیشــه 
نقش آفرینی داشته و دارد و باعث شده که دولت علاوه بر 

کاهش هزینه ها به وظیفه اصلی خود یعنی نظارت بر 
اجرای امور توجه بیشتری داشته باشد.«

نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی اتاق بازرگانی 
ایران در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در سال های 
گذشته شاهد این بودیم که بخش تأکیدی شعارهای 
ســال مبتنی بر موضوعات اقتصادی بوده که امسال 
جهش تولید علاوه  بر کارآفرینی بیشتر، نقش آفرینی 

بیشتر کالاهای ایرانی در بازار داخلی و خارجی را در 
پی خواهد داشت حال این موضوع با پیوند مشارکت 
مردمی اتفاق میمون و مبارکی است که می تواند اتفاقات 

ارزنده ای را منجر شود.
این مهم بازمی گردد بــه اینکه مدیران ما چقدر 
سعی در اجرای صحیح تصمیم گیری ها داشته باشند 
که امیدواریم با تصمیم هایی که در بدنه دولت و لایه های 
پایین تر اجرا صورت می گیرد شاهد آن باشیم که بتوانیم 
اتفاقات بهتری را برای توسعه اقتصادی کشور رقم بزنیم.

 کمیسیون کشاورزی اتاق ایران آمادگی دارد، در 
کنار وزارت جهاد کشــاورزی برای رفع موانع تولید، 
افزایش بودجه و رشد تولیدات کشاورزی داخلی، نقش 

مشورتی خود را در کنار دولت داشته باشد.«
تأمین مواد اولیه مسئله مهم واحدهای اقتصادی

آرمــان خالقی، قائم مقام دبیــرکل خانه صنعت، 
معدن و تجارت و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
می گوید: »جهش به معنای تغییر افزایش سطح تولید 
نســبت به نقطه   شروع است و اگر این اتفاق رخ دهد 
تولید نیازمند محلی برای عرضه است. با بررسی شرایط 
کلی صنعت و اقتصاد درمی   یابیم که اگر صاحب بنگاه 
بخواهد تمام ظرفیــت تولید را به کار بگیرد، این امر 
دشوار نیست، اما باید پیش زمینه   های لازم برای تولید 
بیشــتر فراهم شود. اگر بنگاه با ظرفیت   های فعلی به  
صورت دو شــیفت تولید انجام دهد، در بخش تقاضا 
چالش به وجود خواهد آمد، زیرا قدرت خرید مردم به 
نسبت کم است و تنها در بخش   هایی از صنعت درباره   
حجم عرضه نگرانی کمتر است که در آن بخش   ها کالا 

تولید نشود و وارداتی نیز نداشته باشیم.«
عضو اتاق بازرگانــی تهران با بیان اهمیت بهبود 

فضای دیپلماسی کشور و رسیدن به بازارهای فرامرزی 
می گوید: »یکی از مسائل مهم واحدهای اقتصادی در 
تأمین مواد اولیه و داشتن میزان نقدینگی مطلوب است. 
به دلیل وجود تورم تسهیلات باید منطقی و به مقدار 

کافی به بنگاه   ها اعطا شود.«
علیرضــا محمدی دانیالی، رئیــس هیئت مدیره 
انجمــن صنایع لوازم خانگی و عضو هیئت نمایندگان 
اتــاق بازرگانی ایران می گوید: »جهش یعنی تولید با 
شتاب بیشتر، در دهه ۹۰ اندازه رشد اقتصادی حدود 
صفر درصد برآورد شد که در سال های اخیر این رقم 

به حدود ۳  درصد رسیده است.«
 این فعال بخش خصوصی معتقد است در شرایط 
کنونی جهش اقتصادی می   تواند رسیدن به ۱۰  درصد 
در شاخص رشد اقتصادی باشــد. دانیالی می افزاید: 
»جهش تولید امری ممکن اســت، ولــی الزامات و 
زیرساخت   هایی برای تحقق  بخشیدن به آن لازم است.«
 به گفته این فعال اقتصادی، اقتصاد برای رسیدن 
به پیشرفتی که رهبری تأکید داشتند، راهی ندارد جز 
اینکه فضا را برای بخش خصوصی و مردم فراهم کند. 
همچنین یکی از دغدغه   های اصلی مردم و سرمایه گذار 

بخش خصوصی امنیت سرمایه است.
رفع موانع مشارکت مردم در بخش تولید

کیوان کاشفی، عضو هیئت رئیسه اتاق ایران، درباره 

شرایط تحقق شعار سال و جهش تولید می   گوید: »رهبر 
معظم انقلاب در ســخنانی که در سال تحویل انجام 
دادند، اشاره کردند که شعار سال را پس از مشورت با 
کارشناسان انتخاب کرده   اند. او ادامه می دهد: این شعار 
دو بخش دارد. بخش نخست برای مردم خیلی غریب 
نیست و ایشان در سال های پیش نیز بر آن تأکیدات 
فراوانی داشــته   اند. از منظر اقتصادی نیز هنگامی که 
تولید بالا می رود، ثروت و رفاه حاصل می شــود و این 

مسئله قطعی است.«
این عضو هیئت رئیســه اتاق ایران ادامه می دهد: 
»اما بخش دوم؛ یعنی مشارکت مردمی، جدید و وجه 
متمایز شعار امسال است. به نظر می رسد چندان به 
این بخش دوم پرداخته نشــده است و مبانی آن باید 

مشخص   تر شود.«
 وی در ادامه می   گوید: »بالاخره باید مشخص شود 
وقتی از مشارکت مردمی سخن می   گوییم، منظور ما 
بخش خصوصی است و هنگامی که از فعالیت بخش 
خصوصی سخن می   گوییم، یعنی بخش خصوصی به 
حیطه تولید وارد می شود، رأس این هرم یک شخص 
قرار دارد و تا پایین هرم تولید از مدیران تا کارشناسان و 
کارگران در چرخه تولید قرار دارند و در فعالیت تولیدی 

مشارکت می کنند.«
کاشــفی در تکمیل صحبت هایش می گوید:    »با 
این شــرایط اقدامات بیشتری برای تحقق مشارکت 
مردمی لازم است. هم باید بر شیوه   هایی که مشارکت 
مردمی را تقویت می کنند تمرکز کرده و هم اینکه بر 
اصلی   ترین مفاد آن تمرکز کنند و باید از حرکت   های 

متفرقه پرهیز شود.«
 او درباره نمونه زمینه   های مشارکت مردمی در بازار 
توضیح می دهد: »از طریق بورس سرمایه مردمی جذب 
می شود و به سمت فعالیت تولیدی می رود. بخش تعاون 
دیگر عرصه جذب مشارکت مردمی است که البته این 
بخش در ایران هیچ گاه خیلی قوی نشد و باید امسال 
به آن بیشتر پرداخته شود. اما در نهایت همان تعیین 
حوزه و حدود مشارکت مردمی اولین کاری است که 

باید نهائی شود.«
امیرحسن کاوه، فعال اقتصادی می   گوید: »یکی از 
مهم ترین مشکلاتی که در زمینه تولید وجود دارد عطف 
بماسبق شدن قوانین و مقررات است که باعث می شود 
تولیدکننده سرگردان شود. از همین رو نیاز ما در بخش 
تولید این است که مسائل سنواتی تولیدکنندگان بر 
اساس قوانین امروز بررسی نشود، بلکه بر اساس قانون 

همان روز در برابر آن اقدام شود.«
 این فعال اقتصادی ادامه می دهد   : »قانون، مقرره و 
دستورالعمل   هایی که در زمینه مسائل ارزی و ترخیص 
گمرکی و نظایر آن وجود دارد باید ذکر شود که من بعد 
چنین وچنان است تا قدرت بازگشت به عقب و عطف 

بماسبق شدن را بگیرد.«
وی تأکید می کند: »بســیاری از تولیدکنندگان 
گرفتار پرونده   هایی هســتند که مربوط به چند سال 
گذشته است. همچنین بسیاری از تولیدکنندگان بابت 
مسائلی که مربوط به ناآشنایی با مسائل حقوقی یا حتی 
یک اشتباه ساده بوده است، گرفتار هستند. پیشنهاد 
می شود یک کمیته جهش تولید با محوریت حل  کردن 
پرونده   های سنواتی به  عنوان یکی از مشکلات اساسی 

تولید در کشور تشکیل شود.«

افقی:
۱- صوفیگری- اثری از پرل اس باک نوبل گرفته- 
پیوند و اتصال ۲- پانزده حرف از این بیت فضولی 
بغدادی را در این ردیف جای دهید: در آن محفل 
پر صفا روز و شــب / ز جبریل خواند فنون ادب 
۳- پیشی گرفتن در اسب سواری- پیامبری قبل 
از موسی)ع(- رشته باریک و دراز - بز کوهی نر 
۴- استخوان شــانه- ترک وطن- حرکت مایع 
۵- وصف شعر بی معنی- پرنده کنار آبزی- آغاز 
کردن ۶- بوســتان شــهری- پیامبری معاصر 
عیسی)ع(- از توابع دماوند ۷- مقدار و مساحت- 
لاغر و ناتوان- هرز روی 8- بوی ماندگی- از توابع 
کرمان- تکان و جنبش- درخت زبان گنجشک 
۹- برچســب، علامت- خیانتکار- گیاهانی که 
بدون گل و دانه تکثیر می شوند ۱۰- محل کسب 
 و کار- ناسزاگو- دروازه ورود ۱۱- نوعی پارچه- 
بر تخت پادشاهی نشستن- عوعوی سگ با املای 
قلابی ۱۲- زن ضربه زننده- ذکر الله اکبر- آغوش 
۱۳- از ضمایر - جناح چپ لشکر - میل و رغبت 
شدید- درختی زیبا ۱۴- پانزده حرف از این بیت 
سعدی را در این ردیف جای دهید: به خردی درم 
زور و ســرپنجه بود / دل زیر دستان زمن رنجه 
بــود ۱۵- کهنه پارچه نظافت- وصف پرســش 

غافلگیرانه- نیاز پرندگان.

عمودی:
1- چنگ زدن، محکم گرفتن- کانالی در 
آمریکای مرکــزی- نمونه، الگو 2- پانزده 
حرف از این بیت حافظ را در این ستون جای 
دهید: از دل و جان شــرف صحبت جانان 
غرض اســت/ غرض این است وگرنه دل و 
جان این همه نیست 3- مطابقت، مدارا- 

شخص، تک- پرتو اتمی خطرناک- زیر و 
ژرفا 4- تکرارش سوزاننده می شود- حاشا 
کردن- از انبیای بنی اســرائیل 5- درنده 
کوهستان ها- انبار مهمات کوچک- کشوری 
با سکنه مسلمان در بالکان 6- بیرون رفتن- 
از اقوام ســاکن ایران- دستگاه کوچولو 
7- آنچه مصطلح شــده باشد- فیلسوف 
نوبل برده انگلیسی- ورم چشم 8- تولیدی 
از آب و صابون- قوم آریایی- آدم ماشینی- 
دور لب و دهان 9- عنوان زمینداران بزرگ- 
مسلح  محافظ  گروه  گازوییل سوز-  موتور 
10- کودک آتشپاره- خرگوش عرب- نباید 
دماغ نامیده شود 11- مرگ و نیستی- به 
معنای گچ و کاهگل آمده است- از پسران 
فریدون افســانه ای 12- جستجوگر طلا- 
ماهی پرطرفدار جنوب کشورمان- ضربه سر 
در فوتبال 13- سرمایه افراد بی شرم- ورم 
و دمل- نامی برای زنان- سرزمین بلقیس 
14- پانزده حرف از این بیت محمد تقی بهار 
را در این ســتون جای دهید: بشکن و در 
دوزخ و برون ریز / بادافره کفر کافری چند 
15- سازگوش نواز از دور- غده ای چسبیده 

به هر کلیه- مسیر طولانی غذا در شکم.
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روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1701766

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.

کلیــه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه صرفاً از طریق درگاه ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir و کد فراخوان 
2003094095000001 انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن: 021-23388073-23388034 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای شماره ۱۴۰2/۱۱۹/م ب/ ت۱

انجام پروژه تعمیرات اساسی یک دستگاه دیزل ژنراتور 
STX-MAN8L-21/31 )دیزل شماره 2(

پایانه شناور صادراتی خلیج فارس منطقه بهرگان
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت دوم(

پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات )مركز تحقيقات مخابرات ايران(   شناسه آگهی: ۱۷۰۴۱۹۲ م الف ۲۹۳

پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات در نظر دارد در قالب برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای نسبت به »خرید و تامین تجهیزات 
AI,ML,HPC«  با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد ، به صورت مناقصه  زیرساخت ارائه خدمات پردازش هوش مصنوعی شامل 
عمومي و انعقاد قرارداد با اشخاص حقوقي داراي توانایي و تجربه علمي و عملي مرتبط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

اقدام نماید.
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي،  مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
لذا از کلیه شــرکت های مرتبط که توانمندي لازم جهت انجام امور محوله را دارند تقاضا مي شــود به ســامانه فوق مراجعه وپس از طی مراحل 

مندرج در سامانه، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند. 
نکات: 

***  حداقل امتیاز رتبه بندی شــورای عالی انفورماتیک با اعتبار حداقل ۳ ماهه از تاریخ تحویل پاکتهای پیشــنهادی در رســته »خدمات 
پشتیبانی«،»شــبکه داده هاي رایانه اي و مخابراتي« و نیز »تولید و ارائــه رایانه ها غیر Main Frame« به صورت توأمان برای 

شــرکت کنندگان در این مناقصه، رتبه یک می باشد و در غیر این صورت پیشنهاد شرکت کننده مردود خواهد شد.
***  وجود دفتر مرکزی در تهران برای شــرکت کنندگان در این مناقصه جزء الزامات بوده و در غیر این صورت پیشــنهاد شرکت کننده مردود 

خواهد شد.
***  پیشــنهادات ارسالي باید حداقل سه ماه از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد. 

***  هزینه های چاپ آگهی و ســامانه ستاد بر عهده شرکت برنده می باشد.
*** جهت پاســخگوئی به سؤالات فنی و انجام هماهنگی های مرتبط ، با خانم مهندس الهام رافتی به شماره 84977335 -021  

و 09389363152  تماس حاصل نمائید.
1- تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه: روز  چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵  ساعت 8:۰۰

2- مهلت زماني دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت  ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
3 - مهلت زماني ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹

4- میزان و نوع تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي به مبلغ ۰۰۰.۰۰۰. ۶۰،۰۰۰  ریال.
آدرس دســتگاه مناقصه گزار جهت ارائه پاکت الف )اصل ضمانتنامه بانکی( به صورت فیزیکی:  تهران- انتهاي خیابان کارگر شمالي- 

رو به روی ســازمان انرژی اتمی ایران– ســاختمان اصلی- طبقه همکف- اداره بازرگانی- واحد مناقصات- رضا نیک منش 021-84977426 
 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه     www.itrc.ac.ir :نشاني سایت مناقصه گذار 

بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« موجود اســت.  مرکز تماس پشتیبانی سامانه: 1456 -021 

وزارت ارتباطات و فناوري اطلاعات
پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات 

)مرکز تحقیقات مخابرات ایران(
آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره   ع/۱۴۰2/۴

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱۴۰۰/۰۳/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱۳۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱۰۱۰۰۵۲۲۵۵8 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   ۰۰۴۵۵۴۶۱۱8
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی۰۹۴۳۴۵۵۹۶۰ 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 ۶۲۹۹۷۰۶۷۱۶ ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی ۰۹۴۵8۵۴۹۲۷ 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   ۰۹۴۰۹۲۲۷۹۷
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰2۹۴۴۴۴۳

   

تهران  استان  کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت 
»انجام  دارد  نظر  در  کشاورزی  جهاد  وزارت  به  وابسته 
برگزاری  طریق  از  را  خود  و.....«  خدماتی،پشتیبانی  امور 
شرایط  واجد  پیمانکاران  به  مرحله ای  یک  عمومی  مناقصه 
»دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید ،  واگذار 
در  پیشنهادی...«  نرخهای  بازگشایی  پیشنهاد ،  ارائه  اسناد ، 
آدرس  به   ) )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارک  سامانه   بستر 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن ( را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند:
مناقصه  آگهی  انتشار  تاریخ  و  فراخوان  شماره   -1
مورخه  شنبه  روز   2003001602000002 سامانه:  در 

.1403/02/08
حمایتی  خدمات  شرکت  مناقصه گذار:  نشانی  و  نام   -2
ـ  فاطمی  خیابان  ـ  تهران  آدرس:  به  تهران  استان  کشاورزی 
رو بروی وزارت کشور ـ خیابان دوم ـ کوچه سمندر ـ پلاک ۶.

3- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز 
شنبه مورخه 1403/02/08 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه 

مورخه 1403/02/12.
4- آخرین مهلت ارائه پاکات پیشنهادی ـ بارگذاری به 
مورخه  یکشنبه  روز   19 ساعت  تا  سامانه:  در   PDF صورت 

.1403/02/23
* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 30 روز از 

تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.
مورخه  دوشنبه  روز  پیشنهادها:  گشایش  تاریخ   -5
استان  جلسات  سالن  در  صبح   10:30 ساعت   1403/02/24

میباشد.
مبلغ  کار:  اجرای  فرآیند  تضمین  نوع  و  میزان   -6
هفت  و  بیست  و  نهصد  و  میلیارد  )یک   1/927/000/000
بانکی  ضمانتنامه  صورت  دو  به  که  است  ریال  میلیون( 
شبای  حساب  به   ) واریزی  )فیش  نقدی  پرداخت  یا  و 
بانک  نزد   IR 250100004001039704005791 شماره 
کل  خزانه داری  نام  به  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی 
واریز  شناسه  با  پایا  یا  ساتنا  پرداخت  دستور  طریق  از 
پرداخت  قابل   324039774263500650000000000006

می باشد.
7- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند 
 ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف( علاوه  بر 
در  و  فیزیکی  صورت  به  می بایستی  سامانه ،  در  بارگذاری 
اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر  ممهور ،  و  دربسته  پاکات 
حراست/دبیرخانه  اداره  به   1403/02/23 یکشنبه  روز 
کمیسیون معاملات مناقصه گذار در آدرس فوق الذکر تحویل 

و رسید دریافت شود.
تماس  ضمن  می توانید  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  ضمناً 
شرکت  اینترنتی  آدرس  به   88997619 تلفن  شماره   با 
مناقصات  اطلاع رسانی  ملی  پایگاه  آدرس  و   www.assc.ir

http://iets.mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
دفتر  با  )تماس   1456 سامانه:  پشتیبانی  تماس  شماره 
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مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان تهران

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1701981

شرکت خدمات حمایتی کشاورزیوزارت جهاد کشاورزی 

م الف 241

تاریخ: 1403/02/08شماره: 55/31/03/103

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ ومجــوز شــماره 
۱۲۲/۱۴۷۷۶۲مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲سازمان بورس واوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد خانم ترنم زهرا رضائی به شــماره ملی ۰۴8۰۴۳۳۵۹۳ به نمایندگی از شرکت 
گــروه راهبرد مبین کوثر به شناســه ملی ۱۰۳۲۰۷۷۳۰۲۰ وبه ســمت مدیرعامل 
تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ 
آقــای ناصر کاظمی باویل به شــماره ملی ۱۷۰8۷88۱۶۶ به نمایندگی از شــرکت 
ســرمایه گذاری دنیای سرمایه ایرانیان به شناســه ملی ۱۰۱۰۳۱۱۶8۰۷ وبه سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ آقای محمدشــفیع عبداله پور به شــماره 
ملــی ۲۲۱۹۳۴۱۶۷۴ به نمایندگی از شــرکت پاک آفرینان کوثر به شناســه ملی 
۱۰۳۲۰۷۱۷۱۲۴ وبه سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ انتخاب 
گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضا مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به 
همراه مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل 
تفویض گردید بر اساس ماده ۴۰ اساسنامه بند های ۱ و ۳ و ۱۰ و ۱۷ و ۲۰ و ۲۱ و 

۲۷ و ۲۹ که اختیارات هیئت مدیره می باشد به مدیرعامل تفویض گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کارگزاری بهمن
 به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴7۱۰ و به شماره ثبت 6222۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بدون نقطه کور


